Pag. 478. An & qualiter peccent Parentes filiam aut filium ad Religiosum statum cogenentes , aut ab ea retrahentes.

Pag. 491. Discutitur accuratè , an qui alteri damnum intulit ignoranter , aut non liberè , teneatur ad damnum illud reparandum.

Pag.

## A D L E C T O R E M.

Pag. 530. An, & quomodo fieri possit compensatio pro debito tantum probabili.

Pag. 531. Appendix singularis, Quando reneatur ad restitutionem Judex, Advocatus, & Testis: cum propositionibus recenter prohibitis ad hanc materiam pertinentibus.

Pag. 605. In fine hujus Tomi 2. accedit Tractatus novus, prorsus singularis, operosus, & utilissimus, qui est, Idæa scientifica Theologiae universæ, & Scientiarum illi annexarum, complnctens juris Canonici, juris Civilis, scientiæ Philosophiæ cum annexis, Principia, Regulas, Axiomata, Authores, Partium singularum Ordinem & Materiam: nec non Fori Ecclesiastici notitiam & normam, multiplicem: singula brevi methodo exposita per Capita plura.

In *Tomo Tertio*. Ad Apparatum Materiæ pro Doctrina sacra per totum alphabetum, Accedit ad singulos titulos, Annotatio locorum ex ipso etiam *Breviario Romano* ex quibus possit materia Dictionis in promptu haberi pag. 1.

Praxis varia, ac selectissima assistendi cuivis Proximo in quovis statu aut necessitate: per tria Capita. pag. 395.

Caput primum. Remedia & documenta contra singula Peccata in particulari: per 5. titulos, pag. 396.

Caput secundum. Praxis Conversationis & Instructionis pro quovis hominum Statu: pag. 401. per 14. titulos: ut pro Hæreticis convertendis: pro obstinatis peccatoribus emolliédis: pro Conscientiariis ad feriam pœnitentiam, & emendationem vitæ perducendis: pro inimicis reconciliandis: pro affictis ex morte amici, aut

\* 6 jactu-

## PRÆFATIO

jactura bonorum consolandis: pro assentia  
aptè præstanta incarceratis, & extremo suppli-  
cio afficiendis: & pluribus aliis, ibidem circa fi-  
nem tami 3. p. 407.

Caput tertium. Ritus necessarii pro admini-  
stratione singulorum Sacramentorum, pro Cu-  
ratore animarum: per 6. titulos, in calce To-  
mi tertii, ut ibi possint semper in promptu ha-  
beri quocumque Curator animarum cum illo  
pervenerit.

Præter hæc, plurima sunt alia in hac Editione  
sparsum adjecta, & magis perfecta, correcta, aut  
ordinata: collatâ etiam ad hoc ipsius Censoris o-  
perâ admodum benignâ, & accuratâ, sic ut me-  
ritò confidamus nihil in hoc genere ad perfectio-  
nem desiderari. Quod si de hoc Opere, nondum  
sic locupletato, in Praefatione Editionis partim  
Coloniensis partim Pragensis palam testatum ex-  
istet, Opus illud verè esse illiadem mirâ arte in Nu-  
te contentam: quovis oblato pretio illic quæsitus:  
variorum manibus cœptum describi: optandum ut  
ad omnes Vbiique terrarum perveniat: copiosam  
esse Bibliothecam Viri Apostolici, uti ipsis ad fron-  
tem præfigere benignè placuit. Qaanto magis hæc  
postrema Editio tam multiplici doctrinâ, etiam re-  
centissimorum Decretorum, de novo instructa, &  
in formam tam commodam redacta, utilitatem  
Lectori adseret singularem, ad Dei gloriam, &  
salutem animarum copiosè procurandam: quod u-  
nicum laboris nostri præmium desideramus.